

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO



POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Wójt Gminy Krośnice
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Otwarty konkurs ofert 2024 na wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu seniorskiego na terenie Gminy Krośnice.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Klub Piłkarski „PŁOMIEN” w Krośnicach wpisany w rejestrze Starostwa Powiatowego w Miliczu nr pozycji w rejestrze 29 w Ewidencji Uczniowskie Kluby Sportowe Adres : 56-320 Krośnice ul. Parkowa 14, tel. 71-319 50 29, hala@cets.krosnice.pl	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Beata Iwanicka tel. 781 037 734 Michał Hencki tel. 609 178 451 Patrycja Wąs tel. 690 988 100 hala@cets.krosnice.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Organizacja i przeprowadzenie treningów oraz udział w rozgrywkach DZPN KP Płomień Krośnice na sezon 2024 – seniorki			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	16.09.2024	Data zakończenia	31.12.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
1. Projekt realizowany będzie na obiektach sportowych typu stadion (przy Urzędzie Gminy w Krośnicach) w Hali Sportowej w Krośnicach oraz na boiskach zespołów występujących w rozgrywkach DZPN w roli gospodarza. Z obiektów sportowych korzystać będą uczestnicy bezpłatnie. Treningi odbywać się będą 2 razy w tygodniu w zależności od potrzeb (rozgrywki i okres przygotowawczy) w wymiarze ok. 2,5h każda jednostka. Dodatkowo od marca do lipca oraz od sierpnia do listopada zespół w ramach rozgrywek co weekend grać będzie mecz w roli gospodarza lub gościa naprzemiennie wg ustalonego przez DZPN terminarza.				
2. Na dzień dzisiejszy w sekcji żeńskiej znajduje się 30 zawodniczek, trener (Michał Hencki) oraz kierownik zespołu i wolontariusze pomagający przy codziennych obowiązkach w klubie. Gdyby nie pomoc ludzi dobrej woli byłoby niezmiernie ciężko działać na rzecz rozwoju dzieci, młodzieży, ale również całych środowisk Gminy Krośnice.				
3. W okresie świata internetowego oraz pandemii i jej skutków dzieci i młodzież coraz rzadziej uprawiają sport i biorą udział w				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

sportowej zdrowej rywalizacji. Jednym z głównych zadań klubu jest kontynuowanie zmagania w rozgrywkach organizowanych przez Dolnośląski Związek Piłki Nożnej w klasie rozgrywkowej na poziomie 4 ligi. Przygotowania do rundy wiosennej rozpoczną się z dwumiesięcznym wyprzedzeniem dla zawodniczek, które wyrażają ogromną chęć do wzięcia udziału w projekcie i kontynuowania pracy, którą udało nam się rozpocząć pięć lat temu pod nazwą Crazy Team. Najważniejszym bodźcem tego przedsięwzięcia stała się młodzież, która wyraziła pełne zaangażowanie w działalność klubu oraz chęci do ciężkiej pracy, której owocem będzie pozostanie w danej klasie rozgrywkowej a w przyszłości chęć awansu do 3 ligi, która jest już podzielona na kilka województw. Całość realizacji pomaga scalić zawodniczki, ale i również kibiców dla których zmagania sportowe są swego rodzaju „odskocznią” i formą spędzenia czasu wolnego na świeżym powietrzu.

4. Klub działa od 6 lat na rzecz dzieci, młodzieży oraz piłki seniorskiej w różnych kategoriach wiekowych oraz posiada żeńską sekcję piłki nożnej. Jest to działalność nastawiona na działania dot. zdrowego trybu życia, wychowywania przez sport, zdrowej rywalizacji, spędzenie czasu wolnego dla uczestników oraz kibiców, wolontariat itp. W tym projekcie osoby będące w zarządzie mają duże doświadczenie dzięki łączeniu tego z pracą w Hali Sportowej w Krośnicach, która działa również w sferze sportu oraz organizacji różnego rodzaju lig sportowych, eventów w sferze sportowej ale i kulturalnej. Klub przy współpracy z Urzędem Gminy, Zakładem Usług Komunalnych, CETS Krośnice, BS Milicz Oddział Krośnice oraz przedsiębiorcami współtworzy nowy wizerunek obiektów sportowych np.: projektu modernizacji oraz doposażenia boiska nr 2 tzw. treningowego w Krośnicach, które będzie po hali sportowej oraz basenie kolejną sportową wizytówką Krośnic. Wszystkie rozgrywki odbywać się będą na stadionie sportowym, znajdującym się przy Urzędzie Gminy Krośnice, którego lokalizacja chętnie przyciągnie niejednego mieszkańca gminy. Dzięki przejazdowi Krośnickiej Kolei Wąskotorowej, która sąsiaduje ze stadionem sportowym, wielu turystów przekonuje się, że Gmina Krośnice to miejsce stawiające na sport.

W/w projekt jest w 100% stworzony i realizowany przez grupę dziewcząt do tej pory o nazwie „Crazy Team” pod opieką Beaty Iwanickiej oraz Michała Henckiego, a od 2021 roku oficjalnie jako żeńska sekcja Płomień Krośnice. Projekt ma na celu rozpowszechnienie i pokazanie szerszej publiczności tematu piłki nożnej kobiet. Dziewczęta w 4 lidze rywalizują z takimi miastami jak: Jelenia Góra, Wrocław, Bierutów, Brzeg Opolski, Radwanice, Bielawa, Wałbrzych, Środa Śląska czy Oława. Celowość wyżej wymienionych potrzeb wynika z ogromnych aspiracji zawodniczek, które swoją ambicją, zawziętością i chęcią walki chcą wspólnie spróbować swoich sił reprezentując Krośnicki klub piłkarski (sekcje żeńską) na arenie własnej oraz w obrębie innych województw. Wspominając o bardzo dużym zainteresowaniu ze strony zawodniczek mamy na myśli nie tylko reprezentowanie Gminy Krośnice na zewnątrz, ale również zadbanie o warunki treningowe i meczowe, tj. pomoc przy odnowieniu i wyposażeniu szatni, pomoce przy boisku oraz współpraca na wszystkich szczeblach w klubie. Dziewczęta w roku 2019 osiągnęły największy sukces wygrywając strefę wrocławską i zajmując 2 miejsce w igrzyskach makroregionu. Gdyby udało się wygrać następnym szczeblem byłyby Młodzieżowe Mistrzostwa Polski. Dodatkowo stawiając pierwsze kroki w 4 lidze udało się awansować do finału wojewódzkiego Pucharu Polski, gdzie zespół przegrał finał z wyżej notowanym zespołem. Całe wydarzenie miało miejsce na naszym boisku w Krośnicach i zostało docenione przez władze Dolnośląskiego Związku Piłki Nożnej. Na chwilę obecną w zespole jest 30 dziewcząt.

Grupy docelowe:

- BENEFICJENT BEZPOŚREDNI:** 30-osobowa grupa zawodniczek i zawodników w przedziale wiekowym od 12. do 35. roku życia.
- BENEFICJENT POŚREDNI:** zawodniczki i zawodnicy z innych klubów sportowych, z którymi zmierzmy się podczas rozgrywek, sparingów oraz turnieju żeńskiego.
- BENEFICJENT POŚREDNI:** lokalni kibice, którzy czynnie będą wspierać swój zespół

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Reprezentowanie Gminy Krośnice	Poprzez udział w różnego rodzaju rozgrywkach klub będzie reprezentować w różnych miejscach Gminę Krośnice w okresach ligi a także poprzez sparingi w okresach przygotowawczych	Artykuły w gazecie lokalnej, strona facebook klubu oraz oficjalna strona internetowa Krośnic.
Rozwój młodych zawodniczek oraz zdrowa rywalizacja w zespole	Poprzez systematyczne treningi 2 lub 3x w tygodniu w wymiarze ok. 2.5h młode zawodniczki będą czerpać doświadczenie od starszych, a te drugie będą pracować coraz więcej, aby utrzymać statut w zespole	Prowadzony dziennik zajęć trenera w celu monitorowania . Przeprowadzane systematycznie testy sprawnościowe pokazujące postępy w rozwoju.
Udział w rozgrywkach ligowych	Systematyczny udział w rozgrywkach przyciągnie do	Artykuły w gazecie lokalnej, strona facebook klubu oraz oficjalna strona internetowa.

	klubu dziewczęta chcące aktywnie spędzać czas oraz, kibiców i sympatyków którzy z niecierpliwością czekają na rozgrywki na rodzimym podwórku.	Prowadzony dziennik zajęć trenera w celu monitorowania . Przeprowadzane systematycznie testy sprawnościowe.
--	---	---

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Zarząd, członkowie i zawodnicy mają już za sobą sześć lat wspólnej pracy w dążeniu do celów sportowych, ale również integracyjnych oraz widowiskowych. Osoby, które teraz tworzą projekt Płomień Krośnice od wielu lat działają na arenie sportowej. Beata Iwanicka oraz Michał Hencki pracują już 12 lat na Hali Sportowej w Krośnicach i są koordynatorami takich przedsięwzięć jak np. Krośnicka Halowa Liga Piłki Nożnej (już 10 edycji), Plażowa Liga Siatkówki, Rajd Rowerowy „Śladami Ryszarda Szurkowskiego” oraz wiele innych imprez o charakterystyce sportowej oraz kulturalnej. Izabela Wąs przez ostatni rok świetnie prowadził klub od strony medialnej (Facebook, relacje ze spotkań, fotorelacje, itp.). Cały zespół tworzący projekt Płomień Krośnice ma duże doświadczenie i ogromne zaangażowanie w to co robi.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Transport na mecze wyjazdowe	4 300	3 300	1 000
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		4 300	3 300	1 000

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

KLUB PIŁKARSKI
"PŁOMIENI"
w Krośnicach
ul. Parkowa 14, 56-320 Krośnice

Data 16-09-2024

.....
.....
.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)